
Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

* NÁRODNÍ
PLÁN OBNOVY

Smlouva o poskytnutí služeb

Č. ORM/1417/2/2024

®
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů
(dále také ,,občanský zákoník")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Objednatel: Město Ústí nad Orlicí

IČO:

DIČ,

se sídlem:

zastoupený:

ve věcech smluvních:

bankovní spojení:

číslo účtu:

00279676

CZ00279676
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí

p. Petrem Hájkem - starostou

p. Petr Hájek - starosta

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné a

a
Poskytovatel: BKN,spol.sr.o.

společnost zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, C 464
IČO: 15028909

DIČ: CZ15028909

se sídlem: Vladislavova 29, Vysoké Mýto-Město, 566 q] Vysoké Mýto

statutární zástupce: Ing. Adéla Kytlicová - jednatel

ve věcech smluvních: Ing. Adéla Kytlicová - jednatel

ve věcech zpracování SP: Ing. Adéla Kytlicová - zpracovatel Studie proveditelnosti

bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jen ,,Poskytovatel" na straně druhé; objednatel a poskytovatel dále také jako ,,smluvní strany"

tuto smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen ,,smlouva").

- 1-



Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

y_ NÁRODNÍ

\ PLÁN OBNOVY
ČI. I

ÚČel a předmět smlouvv

®
1.1

1.2

Poskytovatel zpracuje Studii proveditelnosti k projektu: ,,Domov pro seniory - nový pavilon
D - Ústí nad Orlicí", identifikace žádosti (hash): 28LClnP (dále také ,,Služby") v souladu
s podmínkami výzvy 31 _22_044.

Objednatel se zavazuje, že za poskytnutí Služeb zaplatí Poskytovateli odměnu ve výši ujednané
v této smlouvě, přičemž náklady účelně vynaložené při plnění předmětu této smlouvy jsou
v této odměně zahrnuty.

ČI. II
Čas a místo plnění

2.1

2.2

Poskytovatel se zavazuje, že Služby pro Objednatele vykoná po účinnosti smlouvy a to
nejpozději do 30.4.2024.

Místem plnění je budova společnosti B K N, spol. s r.o. ve Vladislavově ulici, ve Vysokém
Mýtě.

ČI. III

SouČinnost Objednatele a PoskVtovatele

3.]

3.2

3.3

4.1

4.2

Poskytovatel se zavazuje provádět Služby především dle následujících podkladů Objednatele:

- rozpočet Akce
- projektové dokumentace pro provádění stavby.

Objednatel se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně nutném poskytne Poskytovateli na vyzvání
součinnost nezbytnou pro zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění, vyjádření a
stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plněni této smlouvy.

Smluvní strany si veškeré pokyny a informace předávají osobně, telefonicky, písemnou
formou, případně elektronicky a poskytují si je zpravidla prostřednictvím kontaktních osob.

ČI. lV
Odměna Poskj'tovatele a platební podmínky

Odměna za provedení Služeb činí 85 000,- KČ bez DPH. Poskytovatel jako plátce daně
z přidané hodnoty připočítá k dohodnuté odměně DPH ve výši 21 %, tj. celkem 102 850,- KČ
s DPH. Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného

plnění obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte Poskytovatel tuto aktuální daňovou
sazbu. Tato odměna zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením Služeb.

Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené zhotovitelem. Tato
faktura musí splňovat veškeré náležitosti účetního dokladu vyžadované příslušnými právními
předpisy, její součástí musí být předávací protokol potvrzený oběma smluvními stranami.
Splatnost faktury bude 2 l dní od doručení faktury objednateli.

- 2-



Financováno · l "
Evropskou un'i >r ""RODNÍ

®

NextGenerationEU PLÁN OBNOVY
4.3 Změna celkové ceny za dílo dle odst. 4.1 je možná pouze v případě, že v průběhu realizace

předmětu díla dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková cena upravena
podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

ČI. V

Ujednání všeobecná a závěrečná

5.1 Vyžaduje-li zákon zvláštní formu plné moci, případně pokud ke své činnosti bude Objednatel
potřebovat plnou moc, zavazuje se Objednatel vystavit Poskytovateli na jeho požádání,

písemnou plnou moc zvláštní listinou.

5.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky na základě vzájemné dohody smluvních

stran.
5.3 Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

5.4 Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá
účinnosti dnem uveřejnění.

5.5 Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústí nad Orlicí, lČ: 00279676. O uveřejnění
této smlouvy město Ústí nad Orlici bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci

o uveřejnění.
5.6 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tato smlouva zveřejněna ani devadesátý den od

jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného
obohacení.

5.7 Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v
§ 2 odst. l písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen

vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní

společnosti. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude

smlouva považována za neplatnou.
Poskytovatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu
včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od ukončení realizace projektu. Pokud je
v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Poskytovatel použít.

Každá faktura musí být označena číslem projektu.

- 3-



Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

> :=:ŽOVY

5.8

5.9

Poskytovatel je povinen po dobu 10 let od ukončení projektu poskytovat požadované
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (MPSV, Ministerstva průmyslu a obchodu, Ministerstva financí, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu
finanční správy (dále jen OFS) a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
Poskytovatel se zavazuje plněním zásady významně nepoškozovat environmentální cíle (dále
.jen DNSH).

Všechny dokumenty musí Poskytovatel archivovat a uchovávat minimálně do roku 2036.
Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu
delší lhůta.
Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, ze kterých Objednatel po jejím podpisu obdrží 2
vyhotovení a Poskytovatel l vyhotovení.
Tato smlouva byla schválena Radou města Ústí nad Orlicí dne 19.2.2024 pod číslem usnesení

1090/43/RM/2024.

V Ústínad Orlicí, dne 7

Objednatel:

p. Petr H jek starosta

Ve Vysokém Mýtě, dne ..2?.3:..!???j7

Poskytovatel:

Ing. Adéla Kytl cová - jednatel

-4 -


